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Tork Xpress® Tischspender fur Multifold Handttcher

SCA Art.-Nr. 552200
Material Kunststoff

H2 — Interfold
System

Kompakte GroBe, ideal, wenn Platz gespart
werden muss oder keine Montage mdglich ist

Der Tork Xpress® Tischspender fur Multifold Handtlcher im Elevation
Design ist eine gute Alternative zu einem Handtuchstapel auf der
Arbeitsplatte des Waschraums. Tork Elevation Spender zeichnen sich
durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten einen
guten Eindruck macht.

@ www.tork.ch

SCA

care of Life

hochwertigeres Aussehen und bessere
Hygiene als bei einem Stapel
Papierhandticher

Einzelblattausgabe senkt die Nutzungskosten
und verringert die Abfallmenge



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit Palette

7322540653168
y

274 mm

169 mm

382 mm

17.7 dm3
1383¢g

1383¢g

Carton

7322540653168
1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7 dm3

1.4 kg

1.8kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA st ein global fihrendes Unternehmen fir Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

7322540657135
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
116.2kg
1539kg

H2 — Interfold System

Wahlen Sie ein Nachfillmaterial

150299 100297 471093
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SCA

Care of Life

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




